

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Внести в состав Лицензионной комиссии Республики Дагестан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденный распоряжением Главы Республики Дагестан от 22 января 2018 г. № 6-рг (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 25 января, № 0500201801250004; интернет-портал правовой информации Республики (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 24 декабря, № 05004005084; 2021, 16 июня, № 05004007310; 2022, 23 декабря, № 05004010327), следующие изменения:

- а) включить в состав Лицензионной комиссии Абдулаева Р.Д. начальника отдела лицензирования Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан:
- б) наименование должности Адамова А.М. изложить в следующей редакции: «председатель Дагестанской республиканской территориальной организации Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения»;
- в) наименование должности Давдиева С.К. изложить в следующей региональной общественной редакции: «директор организации «Региональный центр общественного контроля в сфере жилищнокоммунального хозяйства» Республики Дагестан»;
- г) наименование должности Исаева И.Р. изложить в следующей правления некоммерческой организации редакции: «председатель Дагестан, организаций Республики управляющих Ассоциации многоквартирными домами «Единство»;

д) исключить из состава Лицензионной комиссии Шамхалова М.Р.

Глава делопроизводствреспублики Дагестан

С. Меликов

25 сентября 2024 года № 115-pr

**УПРАВЛЕНИЕ**